PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (SEMAD)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO TÉCNICO E NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 13 – PMVV, DE 13 DE JUNHO DE 2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA, por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna públicos o resultado final no Curso de Formação e o
resultado final no concurso público para o cargo de Especialista em Gestão Pública, referentes ao
concurso público para provimento de cargos e formação de cadastro de reserva para nível superior, nível
médio técnico e nível médio.
1 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público, na seguinte ordem: nível,
cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no Curso de
Formação, nota e classificação final no concurso público.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ESPECIALISTA EM GESTÃO PÚBLICA
10002934, Pedro Alberto Busatto Broseghini, 78.00, 169.05, 1 / 10014921, Cezar Batalha de Araujo,
77.00, 167.85, 2 / 10010771, Rodrigo Venturini, 74.00, 167.00, 3 / 10001335, Mauro de Souza Tristao,
77.00, 159.00, 4 / 10002360, Gustavo Araujo Fontoura, 77.00, 157.05, 5 / 10016140, Carlos Alex de
Jesus Seidel, 78.00, 157.05, 6 / 10000960, Alexandre Camilato Brilhante, 75.00, 156.70, 7 / 10004559,
Fabiano Machado Correa, 70.00, 156.10, 8 / 10014595, Artur Antonio Moraes Marques, 76.00, 155.15, 9
/ 10018697, Juliana Pimentel Balestrero Marcal, 72.00, 155.00, 10 / 10008891, Fabiana Yumi Ogawa,
77.00, 155.00, 11 / 10009428, Giancarlo Bissa Marchezi, 76.00, 154.00, 12 / 10015640, Flavio Andre de
Almeida Castro, 76.00, 153.50, 13 / 10014612, Marcela Miranda Costa, 76.00, 153.45, 14 / 10012179,
Rafael Brasil Ferro Costa, 76.00, 153.00, 15 / 10017118, Jose Carlos Padron Moutinho, 76.00, 153.00, 16
/ 10011728, Leonardo Tadeu Franklin de Oliveira, 70.00, 152.00, 17 / 10010767, Alexandre Luiz Vargas
Mattos, 74.00, 151.15, 18 / 10015910, Cristiene Maia dos Santos, 74.00, 150.60, 19 / 10002393, Michelle
Carvalho Curado, 73.00, 150.05, 20 / 10014559, Leandro Vicente Pratti, 72.00, 149.45, 21 / 10017861,
Gustavo Alves Tofoli, 70.00, 149.10, 22 / 10017181, Fellipe Marques Frota, 68.00, 147.00, 23 /
10010165, Ney Coimbra Flores Neto, 68.00, 144.75, 24 / 10009864, Andressa Cattafesta de Oliveira,
64.00, 142.00, 25.
1.1.1.1 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos que se
declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final no Curso de Formação, nota e classificação final no concurso público.
10004287, Daniela Nicioli Estevam da Silva, 71.00, 133.65, 1.

MAX FREITAS MAURO FILHO
Prefeito Municipal de Vila Velha